MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 3370, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024 vem RETIFICAR a Portaria

nº. 3369, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2024, publicada em nome do (a) senhor (a) GARY FERNANDO

ORETEA NEGRETE, Matrícula 50405, ONDE SE LÊ: retroagindo seus efeitos em 27 DE DEZEMBRO DE

2024, LEIA-SE: retroagindo seus efeitos em 27 DE NOVEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 3379, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024 DETERMINAR abertura de

Sindicância Apuratória, conforme processo nº 41.804/2024.

PORTARIA Nº. 3383, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) JULIA CATUNDA GARCIA DE ABREU, matrícula 51948, do cargo de MÉDICO, lotado(a)

na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 03 DE DEZEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 3384, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

PRISCILA DA SILVA OLIVEIRA, portador (a) da cédula de identidade RG. 43.140.756-3 e CPF. nº.

229.017.478-50, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

RECEITA E RENDAS, a partir de 09 DE DEZEMBRO DE 2024.

Carapicuíba, 06 de dezembro de 2024.